
UCHWAŁA NR 555/2017
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 475/2017 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 24 kwietnia 2017 r. w sprawie 
nadania statutów domom pomocy społecznej w Radomiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 40 ust. 1 i art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868), art. 19 pkt 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1769 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu 
uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 475/2017 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 24 kwietnia 2017 r. w sprawie nadania 
statutów domom pomocy społecznej w Radomiu wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 pkt 4 Uchwały otrzymuje brzmienie:

„4) Domowi Pomocy Społecznej w Radomiu, ul. Zofii Holszańskiej  13”;

2) w załączniku nr 4 do Uchwały:

a) tytuł otrzymuje brzmienie:

„1) STATUT Domu Pomocy Społecznej w Radomiu, ul. Zofii Holszańskiej 13”,

b) §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dom Pomocy Społecznej w Radomiu przy ul. Zofii Holszańskiej 13 zwany dalej "Domem" jest   
jednostką organizacyjną Gminy Miasta Radomia wykonującą zadania opieki instytucjonalnej i działa 
w szczególności na podstawie następujących aktów prawnych:

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1875),

2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1868),

3) ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1769 z późn. zm.),

4) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2016 r., 
poz. 902 z późn. zm.),

5) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. 
zm.),

6) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1047 z późn. zm.),

7) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 882),

8) rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów 
pomocy społecznej (Dz.U. z 2012 r., poz. 964 z późn. zm.),

9) rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 stycznia 2014 r. w sprawie zajęć 
rehabilitacji społecznej w domach pomocy społecznej dla osób z zaburzeniami psychicznymi ( Dz.U. 
z 2014 r., poz. 250),

10) przepisów niniejszego statutu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

Id: A4503FE8-3C7B-45CE-96F2-7BB63629419A. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: A4503FE8-3C7B-45CE-96F2-7BB63629419A. Uchwalony Strona 2




